
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

Совета муниципального образования 

Абинский район 
 

от 29 апреля 2021 г.                                                                                                                  № 87-с 

г. Абинск 

 

 

О внесении изменения в решение Совета муниципального образования 

Абинский район от 5 ноября 2020 г.  № 13-с «Об утверждении  

Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании 

Абинский район»  
Принято 29 апреля 2021 г. 

 

 

В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

пунктом 18 части 2 статьи 25 устава муниципального образования Абинский 

район, учитывая решение бюджетной комиссии, Совет муниципального 

образования Абинский район р е ш и л: 

1. Внести в решение Совета муниципального образования Абинский 

район от 5 ноября 2020 г.  № 13-с «Об утверждении Положения о бюджетном 

процессе в муниципальном образовании Абинский район» изменение, изложив 

абзац 9 пункта 6.3.1 подраздела 6.3 раздела 6 Положения о бюджетном 

процессе в муниципальном образовании Абинский район в следующей 

редакции: 

«перераспределение бюджетных ассигнований между разделами, 

подразделами, целевыми статьями, группами или подгруппами видов расходов 

классификации расходов бюджетов в пределах объема бюджетных 

ассигнований, предусмотренных решением Совета муниципального 

образования Абинский район о бюджете муниципального образования 

Абинский район главному распорядителю средств бюджета муниципального 

образования Абинский район на реализацию мероприятия (основного 

мероприятия) соответствующей муниципальной программы (подпрограммы, 

ведомственной целевой программы), при условии, что данное 

перераспределение объема бюджетных ассигнований не потребует внесения 

изменений в мероприятие (основное мероприятие) соответствующей 

муниципальной программы (подпрограммы, ведомственной целевой 

программы);». 

2. Администрации муниципального образования Абинский район 

опубликовать настоящее решение в газете «Абинский муниципальный вестник» 

и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального образования Абинский район в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 



 2 

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

Председатель Совета муниципального 

образования Абинский район                                  подпись               А.Л. Бирюков 

 

 

Глава муниципального образования 

Абинский район                                                        подпись                  В.А. Иванов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


